
Číslo dodatku vlastníka     HK 2019_0007_1             SAP   

Číslo dodatku stavebníka  19/SMLO680/01/OS/INV     Registr smluv: ANO   

  

VPIC Roudnice_Labem, nová kom._SO 5001, 5002, 5003, 5004                               - 1 - z 2 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  
č. HK 2019_0007, SAP 8020000080, číslo smlouvy stavebníka 19/SML0680 OS/INV 

uzavřené dne 11.3.2019 (dále jen „Smlouva“); 

(dále jen „Dodatek“) 

 
CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená Josefem Slovákem, ředitelem, divize Výstavby a údržby sítí 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Ústecký kraj 
se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „Stavebník“) 

 

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“. 
  

I.  

PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku, 
kterým se mění Smlouva ve smyslu čl. II. Dodatku. 

1.2 Pojmy uvedené v Dodatku s velkým počátečním písmenem, které nejsou 
Dodatkem definovány, mají význam uvedený ve Smlouvě. 

II. 

ZMĚNY SMLOUVY 

2.1 V čl. 5 Smlouvy se zcela ruší odst. 5.2 a nahrazuje se novým odst. 5.2 následujícího 
znění: 

„5.2 Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených na základě CTN a 
následně upravených na základě předloženého výkazu výměr z Projektu činí 
na základě skutečně provedených prací a skutečně vynaložených nákladů ke 
dni uzavření Dodatku 1.577.964,60 Kč (slovy: jeden milion pět set sedmdesát 
sedm tisíc devět set šedesát čtyři korun českých šedesát haléřů). Specifikace 
těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 7 této smlouvy. Překládka je dle 
Zákona o elektronických komunikacích mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.“ 



Číslo dodatku vlastníka     HK 2019_0007_1             SAP   

Číslo dodatku stavebníka  19/SMLO680/01/OS/INV     Registr smluv: ANO   

  

VPIC Roudnice_Labem, nová kom._SO 5001, 5002, 5003, 5004                               - 2 - z 2 

2.2 Příloha č. 1 Dodatku (Specifikace nákladů na Překládku dle skutečnosti) se stává 
novou Přílohou č. 7 Smlouvy. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem nedotčená se nemění. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni 
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje 
nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Dodatku dle Zákona o 
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho 
obdržení. Nebude-li Dodatek uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do 
tří (3) měsíců od jeho uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN 
nový dodatek, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku 
(přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému 
posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. 
Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku. 

3.3 Stavebník potvrzuje, že mu byl v souladu s odst. 5.3 Smlouvy předložen Projekt a 
oznámeny Náklady Překládky stanovené na základě Projektu. Stavebník dále 
potvrzuje, že mu byly oznámeny náklady Překládky skutečně provedených prací a 
skutečně vynaložených nákladů ve výši uvedené v odst. 2.1 Dodatku, které tímto 
akceptuje a zavazuje se je v souladu s čl. 6 Smlouvy uhradit. Stavebník se tímto 
zároveň vzdává svého práva odstoupit od Smlouvy v souladu s odst. 9.1 Smlouvy. 

3.4 Dodatek je vyhotoven elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě 
je Dodatek vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení. 

3.5 Nedílnou součástí Dodatku je následující příloha: 

Příloha č.1 – Specifikace nákladů na Překládku dle skutečnosti 

  

Doložka 

Tento Dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 152/7R/2021 
dne 27.1.2021 
 
CETIN Stavebník 
 
V Praze dne 04. 12. 2023 V Ústí nad Labem 06. 12. 2023 
 
 
 
 
 
……………………………………………  ……………………………………… 
za CETIN a.s.  za Ústecký kraj  
Josef Slovák Ing. Jan Schiller 
ředitel, divize Výstavby a údržby sítí hejtman 
(podepsáno elektronicky)                                      (podepsáno elektronicky) 





Company INTERNAL#

PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: VP‐ STAND. ‐ 2019.01
Položková da2020.10

Název stavby: VPIC‐Roudnice n/L obchvat,SO5001
Číslo SPP prvku: 16010‐052169
Zhotovitel PD: SITEL sro. ‐ Kocour Miroslav
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.110 KMP: 2.700 bytových HTS 0
KMVYK: voz. 0.029 KMMK: 0.090 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.060 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 6 200,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 93 483,65 Kč
MONTÁŽ 15 084,43 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 417,93 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 486,69 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 11 313,20 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 138 985,90 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 128 299,21 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 10 686,69 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 6200.00 JV 6 200,00 Kč
koordinační jednáníé po dobu realizace stavby.

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 120.00 m 2 178,00 Kč
958554 S Práce zemní do 50 m‐ostatní činnosti 1.00 ks 5 080,38 Kč
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 60.00 m 4 503,00 Kč



Company INTERNAL#

955577 S Rýha v chodníku  35/50‐70 9.00 m 4 757,94 Kč
952353 S Rýha v poli 50/110 61.00 m 25 087,47 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 29.00 m 39 989,84 Kč
954957 S Rýha vjezd litý beton 35/70‐90 11.00 m 11 405,02 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 100.00 m 482,00 Kč

MONTÁŽ
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 90.00 m 4 355,10 Kč
955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 30.00 ks 2 903,10 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 298,28 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 60.00 m 703,80 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 158,06 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 987,01 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 5 430,92 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 443,92 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z K 1.00 ks 1 839,11 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 203,66 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 9.00 ks 342,18 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 90.00 m 345,60 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 99.00 m 437,58 Kč
300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 90.00 m 3 148,20 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 407,32 Kč
312425 S Modul konektor. 9700‐10P 6.00 ks 138,36 Kč
320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8‐350 2.00 ks 1 478,56 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 60.00 m 1 645,80 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 60.00 m 2 452,20 Kč
302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 60.00 m 917,40 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0,00 Kč



Company INTERNAL#

PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: VP‐ STAND. ‐ 2019.01
Položková data2020.10

Název stavby: PPD překládka SO 5002 Roudnice ‐ definitivní
Číslo SPP prvku: 16010‐052168
Zhotovitel PD: SITEL sro. Chýlek František
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.239 KMP: 0.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.240 PP HR: 0
KMOK: 3.270 PP UR: 0
KMVL: 156.960
KMTRK: 0.000

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 6 200,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 224 489,31 Kč
MONTÁŽ 245 938,87 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 5 430,92 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 9 449,81 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 283,03 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 182 055,18 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 677 847,12 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 661 933,17 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 15 913,95 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 6200.00 JV 6 200,00 Kč
koordinační schůzky po dobu realizace stavby

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 120.00 m 2 178,00 Kč
954977 S Povrchy nad rámec litý beton 35.00 m2 24 041,15 Kč
954974 S Povrchy nad rámec zámková dlažba 16.00 m2 12 441,76 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 24031.20 JV 24 031,20 Kč

hledání HDPE v navážkách i 2,5m hluboko a bourání opuky
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 650.00 m 48 782,50 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50‐70 16.00 m 10 368,16 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70‐100 27.00 m 9 144,90 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70‐100 rozšíření o 10 cm 54.00 m 5 225,58 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 196.00 m 87 721,76 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 115.00 m 554,30 Kč

MONTÁŽ



Company INTERNAL#

955117 S Demontáž optického kabelu v budovách 40.00 m 1 091,20 Kč
958402 S Instalace kříže pro kabelovou rezervu 1.00 ks 102,95 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky ‐ stavba 6278.00 m 22 475,24 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) ‐ s48.00 ks 17 697,12 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) ‐ sta48.00 ks 3 661,44 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 70,36 Kč
955269 S Montáž podzemní tratě síťové optické 4900.48 JV 4 900,48 Kč

Koordinace se stavbou hlavního investora
955260 S Montáž rozvaděče optického 2.00 ks 1 271,34 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 7.00 ks 328,37 Kč
955289 S Montáž trubky pro kab.vedení v budovách 40.00 m 1 160,40 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 200.00 m 2 346,00 Kč
953167 S Pronájem stavebního stroje ‐ použití mechanizace‐Nák6.00 hod. 4 358,34 Kč

955257 S Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni 2.00 ks 467,80 Kč
958557 S Realizace optické akce‐ostatní činnosti 1.00 ks 16 273,02 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolit96.00 ks 36 614,40 Kč
955306 S Úprava spojky 2.00 ks 3 120,82 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 6341.00 m 108 811,56 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč
958338 S Zprovoznění poškozené HDPE trubky do 3m 6.00 ks 18 521,94 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 430,92 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 430,92 Kč
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 987,01 Kč
955610 S Popis umístění tlk.vedení v budově 2.00 ks 1 031,88 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 443,92 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 839,11 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 239.00 ks 9 086,78 Kč
302862 S Držák kabelu 12A2 dielektrický 2.00 ks 735,36 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 223.00 m 856,32 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 239.00 m 1 056,38 Kč
323192 S Kabel optický 48vl. s CU párem Sterlite 3270.00 m 122 984,70 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 268,84 Kč
316559 S Kříž kovový rezervy kabelu malý 500 1.00 ks 2 634,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 5.00 ks 1 018,30 Kč
323051 S Ochrana svarů trubičková PSS60‐1, 60mm 96.00 ks 586,56 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 2.00 ks 191,86 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 7.00 ks 1 511,16 Kč
310773 S Šňůra optická 2xE2000/APC 0,9mmSM/AIIW f 48.00 ks 24 048,48 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 100.00 m 2 743,00 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 100.00 m 2 743,00 Kč
300612 S Trubka ochranná IDI 25/21mm nehořlavá 40.00 m 1 015,60 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 60.00 m 2 452,20 Kč
302449 S Trubka vrapovaná 140/120 s lankem 60.00 m 7 413,60 Kč
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 4.00 ks 709,04 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný
304822 S Pásek vázací 200x3,6 mm 50.00 ks 0,00 Kč



PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: VP‐2018 STAND. ‐ 2019.01
Položková databáze: 2020.02

Název stavby: VPIC‐Roudnice n/L obchvat,SO5003
Číslo SPP prvku: 16010‐052167
Zhotovitel PD: SITEL sro. ‐ Kocour Miroslav
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.100 KMP: 18.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.090 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 6 200,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 101 596,80 Kč
MONTÁŽ 58 569,55 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 10 861,84 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 010,61 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 486,69 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 49 070,74 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 238 796,23 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 217 247,70 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 21 548,53 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 6200.00 JV 6 200,00 Kč
koordinační jednání po dobu realizace stavby

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 180.00 m 3 267,00 Kč
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 600.00 m 45 030,00 Kč
955577 S Rýha v chodníku  35/50‐70 100.00 m 52 866,00 Kč



955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 90.00 m 433,80 Kč
MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 90.00 m 4 355,10 Kč
955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 227.00 ks 21 966,79 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 24502.40 JV 24 502,40 Kč

Koordinace se stavbou hlavního investora ‐ EUROVIA ‐ s ing. Mir. Neumannem a geodetem EUROVIE
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 386,92 Kč
953167 S Pronájem stavebního stroje ‐ použití mechanizace‐Nákladní vo6.00 hod. 4 358,34 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 2.00 ks 10 861,84 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 430,92 Kč
955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 579,69 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 443,92 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 839,11 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 203,66 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 100.00 ks 3 802,00 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 200.00 m 768,00 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 100.00 m 442,00 Kč
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 90.00 m 31 790,70 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý ‐ plněný 134.00 ks 194,30 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 407,32 Kč
312425 S Modul konektor. 9700‐10P 46.00 ks 1 060,76 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500‐100/25‐460 2.00 ks 1 584,20 Kč
320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15‐500 2.00 ks 1 664,86 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 180.00 m 7 356,60 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 3.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 3.00 ks 0,00 Kč



Company INTERNAL#

PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: Severní Čechy ‐ SIT ‐ 2019 STAND. ‐ 2019.08
Položková da2022.12

Název stavby: 7.PPD_překládka SO 5004 Roudnice
Číslo SPP prvku: 16010‐052166
Zhotovitel PD: SITEL sro. ‐ Kocour Miroslav
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.155 KMP: 0.000 bytových HTS 0
KMVYK: voz. 0.030 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.320 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 4 600,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 97 784,50 Kč
MONTÁŽ 8 990,30 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 5 401,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 10 626,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 470,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 14 396,67 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 227 107,36 Kč

Celkové náklady: 372 375,83 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 131 797,47 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 240 578,36 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 600,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 50.00 m 735,00 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 8500.00 JV 8 500,00 Kč

koordinace prací se zhotovitelem EUROVIA a.s
955577 S Rýha v chodníku  35/50‐70 125.00 m 53 537,50 Kč



Company INTERNAL#

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 30.00 m 33 516,00 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 170.00 m 1 496,00 Kč

MONTÁŽ
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 4.00 ks 114,00 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 78,40 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 320.00 m 3 040,00 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 1 748,40 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 160,00 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 135.00 m 1 849,50 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km 70.00 m 1 001,00 Kč
956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 4 400,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 4 840,00 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 70.00 m 1 386,00 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná1.00 ks 4 400,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 1 980,00 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN1.00 ks 1 490,00 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 54778.00 JV 54 778,00 Kč

955369 Poplatky k trubkám ochranným 172329.36 JV 172 329,36 Kč
fakturace EUROVIA a.s. ‐ úprava pláně

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 125.00 ks 3 780,00 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 60.00 m 183,00 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 125.00 m 438,75 Kč
316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 2.00 ks 170,32 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 213,84 Kč
302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 2.00 ks 358,56 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 4.00 ks 648,00 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 160.00 m 3 489,60 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 160.00 m 3 489,60 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 50.00 m 1 625,00 Kč

46.300 kč‐ odvoz 62 T jílovité zeminy ( naložení vyložení a odvoz a likvidace ) 1 289_kamení , 911

kamení , 6 278  beton ‐ faktury přiloženy


